
 

Semcon är en global partner inom ingenjörstjänster och produktinformation. Vi har cirka 3 000 medarbetare med djup erfarenhet från 
många olika branscher. Vi utvecklar teknik, produkter, anläggningar och informationslösningar utmed hela utvecklingskedjan och erbjuder 
även en mängd tjänster och produkter inom bland annat kvalitet, utbildning och metodikutveckling. Semcon ökar kundernas försäljning 
och konkurrenskraft genom innovativa lösningar, design och genuin ingenjörskonst. Koncernen har en omsättning på 2,6 miljarder kronor 
och verksamhet på fler än 45 platser i Sverige, Tyskland, Storbritannien, Brasilien, Ungern, Indien, Kina, Spanien och Ryssland. 
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Olof Christensson ny affärsområdeschef Design & Development 
 
Semcon utser Olof Christensson till ny chef för affärsområdet Design & Development. Olof 
tillträder tjänsten i september 2013.  
 
”Semcon får med Olof Christensson en mycket erfaren person med stort fokus på affärsutveckling. 
Ambitionen är att utveckla befintlig verksamhet samt att etablera affärsområdets tjänster 
internationellt. Vi är övertygade om att Olof har den erfarenhet som krävs för att leda 
affärsområdets expansion och vi hälsar honom välkommen till Semcon”, säger koncernchef Markus 
Granlund. 
 
Olof Christensson kommer närmast från tjänsten som Nordenchef på Stena Technoworld inom Stena 
Metallkoncernen. Olof har tidigare bland annat arbetat på Sensel AB/Vattenfallkoncernen och 
Storel.  
 
Olof Christensson kommer att ingå i Semcons koncernledning och rapportera till koncernchef, 
Markus Granlund.  
 

För mer information: 
Markus Granlund, vd och koncernchef Semcon, 031-721 03 11  
Anders Atterling, kommunikationschef Semcon, 0704-472 819 
 
 
 
Affärsområdet Design & Development har cirka 700 medarbetare som bland annat arbetar med industridesign, 
produktutveckling, anläggningsteknik och produktionsutveckling. Affärsområdet har kontor i Sverige och 
Tyskland men genomför projekt över hela världen. Verksamheten är i huvudsak fokuserad mot industri-,  
energi-, telekom- och life science-branscherna.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


